
МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ

ЦЕНТРАЛЬНА ПОЛІКЛІНІКА
Код ЄДРПОУ 0873

НАКАЗ

10.04.2025 м. Київ № 54

Про деякі питання
а нти к о ру п ці й н ої д і я л ь н о сті 
в Центральній поліклініці 
МВС України

Відповідно до статей 13і, 53і, 532 539 Закону України «Про запобіга 
корупції», Типового положення про уповноважений підрозділ (уповноваж 
особу) з питань запобігання та виявлення корупції, затвердженого нака 
Національного агентства з питань запобігання корупції від 27 травня 2021 р 
№277/21,-

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Положення про уповноваженого з аитикорупци 
діяльності Центральної поліклініки МВС України, що додається.

2. Затвердити Порядок розгляду повідомлень про можливі фа 
корупційних або пов’язаних з корупцією правопорушень, інших поруш 
Закону України «Про запобігання корупції» у Центральній поліклініці У 
України, що додається.

3. Визнати таким, що втратив чинність наказ Центральної полікліі- 
МВС України від 18.08.2021 №157/1 «Про деякі питання антикоругіці? 
діяльності в Центральній поліклініці МВС України».

4. Інженеру-програмісту інформаційно-аналітичного відділу медш 
статистики (Шпиця О.О.) забезпечити розміщення цього наказу на офіційн- 
веб-сайті ЦП МВС «https://cp.mvs.gov.ua» у розділі «Запобігання корупції».

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник f Тетяна ГЛАДІ

https://cp.mvs.gov.ua%25c2%25bb

